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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü ABD hisse senetleri güçlü bir yükseliş gösterdi. S&P 500 ve Dow Jones Endüstri Endeksi tüm
zamanların en yüksek seviyelerine ulaşırken, Nasdaq 100 son 2,5 ayın en yüksek seviyesine çıktı. Banka 
hisselerinin beklentileri aşan üçüncü çeyrek kazanç sonuçları ve çip hisselerindeki güçlü performans
piyasalara ivme kazandırdı. Fed yetkililerinin faiz indirimlerinin kademeli olacağını belirtmesi de piyasayı
destekledi. Ancak Çin'den gelen zayıf ticaret verileri ve Orta Doğu'daki jeopolitik riskler, küresel büyüme
üzerindeki endişeleri artırdı. Enerji hisseleri, ham petrol fiyatlarındaki düşüş nedeniyle zayıfladı.

▪ Küresel piyasalarda ABD banka bilançoları gündemi

▪ Waller: Fed faiz indirimlerinde daha fazla dikkatli olmalı

▪ Washington Post: İsrail, İran misillemesini sınırlı tutacak

▪ Petrol arz endişesinin düşmesiyle geriledi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ACTU        8.07              9.75                     Notr

ZBIO        18.99             8.41                     Notr

GRDN      17.15             6.81                     Notr

ARM        162.86           6.22                     Pozitif 

SARO       31.66             5.39                     Notr

BCAX      20.01             5.37                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Altın fiyatları, Orta Doğu’daki endişelerin azalmasıyla düşüşünü sürdürdü.

▪ ABD yapay zekâ çiplerinin satışını sınırlama hazırlığında

MRVL     77.76             77.76                   Pozitif

QCOM    178.35           178.35                 Pozitif

XPEV 11.68            9.96                     Notr

PAL            13.79            8.00                     Notr

NIO            5.85              7.11                     Pozitif

MSTR        202.15          5.03                     Pozitif 

BIDU 99.55            4.53                     Notr

BYDDF      36.92            3.65                     Pozitif  
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Almanya ekonomisi resesyonla mücadele ediyor. Bloomberg anketine 

göre, Avrupa’nın en büyük ekonomisi bu yılın üçüncü çeyreğinde %0,1 

oranında küçülme yaşayacak. 2024 yılı boyunca büyüme 

beklenmezken, önceki tahminlerde %0,1’lik bir büyüme öngörülmüştü. 

Ancak son gelişmeler bu tahminleri aşağı yönlü revize etmeye neden 

oldu.

TEKNİK ANALİZ

Dün Dolar endeksinde yaşanan yükselişe bağlı olarak değer kaybı 

serisini sürdüren parite, anlık işlemlerde kritik 1.09 seviyesinin altında 

fiyatlanıyor. Anlık işlemlerde 1.0895 seviyelerinden geçen ürün, bugün 

alt tarafta 1.0885 – 1.0870 bölgesini kısa vadeli majör destek olarak 

takip edebilir. Olası kırılımlarda ise 1.0850 önemli hale gelecektir. 

Yükselişlerde ise, 1.0910 ilk direnç, 1.0940 ise majör direnç 

konumunda. Göstergeler şu aşamada negatif kalmayı sürdürse de 

toparlanma belirtileri gösterme çabasını da koruyor.

Destek Seviyeleri: 1.0870 – 1.0850 – 1.0800

Direnç Seviyeleri: 1.0910 – 1.0940 – 1.1000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba, Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) 

para politikalarına müdahale etmeyeceğini açıkça belirtti. Ishiba, 

BOJ’un fiyat istikrarını sağlamaktan sorumlu olduğunu vurgularken, 

hükümetin para politikalarına sesli bir şekilde müdahale etmekten ya da 

bu izlenimi yaratmaktan kaçınacağını ifade etti. “BOJ Başkanı ve 

ekibinin fiyat istikrarı konusunda güçlü bir sorumluluk taşıdığına 

inanıyorum.” diyen Ishiba, bankanın bağımsızlığını destekleyen bir 

tutum sergiledi.

TEKNİK ANALİZ

Temmuz ayından bu yana ilk defa 150 seviyelerini aşan USDJPY, anlık 

işlemlerde 149.246 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün, uzun 

vadeli görüntüsünde satışa olanak tanımayı sürdürse de, orta vadede 

dolardaki güce bağlı olarak tekrar yükselebilir. Olası senaryolarda üst 

tarafta 150.00 ilk direnç, 150.50 ise kısa vadeli majör direnç olarak 

takip edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 148.40 ilk destek, 

147.50 ise majör destek konumunda. Göstergeler şimdilik pozitif 

kalma/toparlanma çabasını koruyor.

Destek Seviyeleri: 148.40 – 147.50 – 147.00

Direnç Seviyeleri: 150.00 – 150.50 – 151.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, Fed yetkililerinin parasal gevşemenin daha yavaş bir tempoda 

gerçekleşebileceğini ima eden yorumlarını sindirmesiyle küçük bir 

düşüş yaşadı ve Orta Doğu’daki çatışmaların tırmanışına ilişkin 

endişelerin azalmasıyla güvenli liman talebi geriledi.

Spot altın haftanın ikinci işlem gününde ons başına 2.643 dolardan 

işlem görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre 

gram altın ise 2.913 TL seviyesinde.

Öte yandan Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari Merkez 

Bankası'nın gelecek çeyreklerde de 'ılımlı faiz indirimlerinin' uygun 

olacağını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, dün yaşadığı ilk tepki adına yükselse de, sonrasında satıcılı seyre 

döndü ve günü negatif kapattı. Anlık işlemlerde ise 2650 seviyelerinden 

geçtiği görülüyor. Teknik açıdan şu aşamada 2654 ilk direnç, 2660-64 

bölgesi ise majör direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta, 2640 ilk destek, 2630 ise majör destek olarak takip edilecek. 

Göstergeler şimdilik gevşiyor. 

Destek Seviyeleri: 2642 - 2632 - 2604

Direnç Seviyeleri: 2652 - 2663 - 2674 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, İsrail'in İran'ın ham petrol altyapısını hedef almaktan 

kaçınabileceğine dair bir haberin ardından düşüş yaşadı ve arz kesintisi 

endişeleri azaldı.

Brent petrol yaklaşık yüzde 2,3 düşerek 75 dolara yaklaştı, ABD ham 

petrolü ise varil başına 72 doların altına geriledi.

Washington Post, konuya aşina iki yetkiliye atıfta bulunarak, İsrail 

Başbakanı Benjamin Netanyahu'nun Biden yönetimine İran'daki petrol 

veya nükleer tesisler yerine askeri tesislere saldırmaya istekli olduğunu 

söylediğini bildirdi.

Destek Seviyeleri: 73.53 - 73.00 - 72.00 

Direnç Seviyeleri: 75.50 - 76.36 - 77.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, dün gelen haberlerden sonra sert aşağı yönlü baskı altında 

kalırken, anlık işlemlerde 74.38 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik 

açıdan kritik 75.50 desteğini kaybeden üründe, olası aşağı yönlü 

senaryoların devamında 73 bölgesi destek olarak takip edilebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta, 75.50 ilk direnç, 77 ise majör direnç 

konumundadır. Göstergeler şimdilik negatife dönmüş durumda.
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SP500
TEMEL HABERLER

Wall Street endeksleri haftanın ilk işlem gününde teknoloji hisseleri 

öncülüğünde rekor seviyelere yükseldi. S&P 500 yüzde 0,77 yükselişle 

5 bin 859 ile zirve seviyesine ulaşırken, Nasdaq 100 yüzde 0,82 artıda 

kapandı. Bu, S&P 500’ün bu yılki 46. rekoru oldu. Yükselişler 

bilançoların açıklandığı bir dönemde, analistlerin düşük tahminlerine 

karşın yatırımcıların yükseliş beklentilerini koruduklarını gösterdi. Nvidia

Corp. hissesi teknoloji devleri arasındaki yükselişe öncülük etti.

Apple Inc. Evercore analistlerinin yükseliş beklentisi ile değer kazandı 

ve Tesla Inc. geçen haftaki düşüşün ardından toparlandı. Goldman

Sachs Group Inc. ve Citigroup Inc. hisseleri bilançolarının açıklanması 

öncesinde yükseldi. Bu sabah vadeli endeksler artıda.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen sert yükselişlerle endeks bu yıl 46. rekorunu kırdı. 

Anlık olarak 5907 seviyelerinde fiyatlanan SP500, teknik açıdan 6000 

seviyelerini hedeflemiş durumda. Olası senaryolarda alt tarafta, 5850 ilk 

destek, 5800 ise majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 5950 ilk direnç, 6000 ise hedef olarak takip edilebilir. 

Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 5850 – 5800 – 5750

Direnç Seviyeleri: 5950 – 6000 – 6050

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Konuyla ilgili bilgi sahibi kişilerin Bloomberg News'a vedikleri bilgilere 

göre Çin bankaları, son teşvik politikalarının karlılıklarını daha da 

sıkıştırmasının ardından bu hafta içinde 300 trilyon yuanlık (42,3 trilyon 

$) mevduatın faiz oranlarını düşürmeye hazırlanıyor.

Industrial & Commercial Bank of China Ltd. ve China Construction 

Bank Corp.'un da aralarında bulunduğu büyük bankalar, merkez 

bankasının faiz oranı öz disiplin mekanizması tarafından yönlendirilerek 

bir dizi mevduat ürününün oranlarını düşürecekler.

TEKNİK ANALİZ

DAX Endeksi yeni rekorlara imza atarken, anlık işlemlerde 19600 

seviyelerinden geçtiği görülmekte. Küresel piyasaların pozitif 

fiyatlamaları, ECB’den faiz indirim beklentilerinin artması gibi sebepler 

endekste risk iştahına olumlu yansıyor. Teknik açıdan 20k seviyesi 

hedeflenerek alıma uygun görülmekte. Olası geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 19400 ilk destek, 19k desteği ise majör olarak takip edilmeli. 

Göstergeler şimdilik pozitif.

Destek Seviyeleri: 19800 – 19900 – 20000

Direnç Seviyeleri: 19400 – 19300 – 19200

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Bloomberg News’ün konuya aşina kişilere dayandırdığı haberine göre, 

ABD yetkililerinin Nvidia ve diğer Amerikan şirketlerinden gelen 

gelişmiş yapay zekâ çiplerinin satışını ülkeye özgü bir temelde 

sınırlamayı görüştüğü açıklandı.

Kaynaklar, ABD'nin Basra Körfezi ülkelerine odaklandığını ve bu yeni 

yaklaşımın ulusal güvenlik çıkarları doğrultusunda bazı ülkeler için 

ihracat lisanslarına bir üst sınır koyacağını belirtti.

Bloomberg’in haberine göre, söz konusu fikir son haftalarda ivme 

kazandı.

Ticaret Bakanlığı geçen ay, Nvidia'dan gelen yapay zekâ çiplerinin Orta 

Doğu'daki veri merkezlerine sevkiyatını kolaylaştırabilecek bir kural 

açıklamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi son 3 ayın en yüksek seviyelerinde fiyatlanırken, anlık 

işlemlerde 20441 seviyelerinden geçtiği görülmekte. ABD’de dün 

yaşanan hareketler, çip sektörü ve yarı iletken tarafından 

desteklenmişken endeksin bugün rekora doğru gitmemesi için hiçbir 

sebep görülmemekte. Teknik açıdan yükselişlerin devamında 20500 ilk 

direnç, 20600 ve 20700 ise majör dirençler olarak takip edilebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 20200 ilk destek, 20k ise majör destek 

olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik pozitif.

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin günün ilk saatlerinde ani bir sıçramayla 64.000 dolar bandına 

adım attı.

Bitcoin, geçen haftanın ikinci yarısındaki pozitif ivmenin ardından hafta 

sonu sakin kaldı. En büyük kripto para, yeni haftaya önemli bir 

yükselişle başlarken kripto piyasasının geri kalanını da hareketlendirdi. 

Sabah saatlerindeki yükselişin ardından kısa bir süre 63.800 dolara 

kadar gerileyen kripto para ardından alıcıların yeniden devreye 

girmesiyle son saatte 64.800 dolar bandına kadar ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Dün gelen sert yükselişlerden sonra bugün hafifçe dinlenen Bitcoin, 

anlık işlemlerde 65723 seviyelerinde fiyatlanıyor. Teknik açıdan şu 

aşamada yeni alıma uygun olarak görülen ürün, 88k seviyesi 

hedeflenerek uzun vadeli alıma uygun olarak görülmekte. Olası geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 60k desteği majör olarak takip edilecek. 

Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Bakan Şimşek, AA’ya, kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında 

atılacak yeni adımlara ilişkin değerlendirmede bulundu.

Bakanlık birimlerinin bu yöndeki çalışmalarını aralıksız sürdürdüğüne 

işaret eden Şimşek, "Bu kapsamda VDK Başkanlığına bağlı vergi 

müfettişlerinden oluşan ekipler yurt genelinde büyük şirketlere yönelik 

yoğun bir denetim programına hazırlanıyor." diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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